



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO DE RESTOS A PAGAR

| No.EMPENHO:2007/11 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1237 |
|---|------------------|--|-----------------|
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO | | FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1,0000 SER EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA-ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE DIGITAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ VÍDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS | 0,0000 | 0,0000 | 574,00 |
| TOTAL | | | 574,00 |
| No.EMPENHO:2008/11 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1238 |
| UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA | | FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1,0000 SER EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA-ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE DIGITAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS | 0,0000 | 0,0000 | 3.710,00 |
| TOTAL | | | 3.710,00 |
| No.EMPENHO:2009/11 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1232 |
| UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL | | FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1,0000 SER EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA-ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE LEGAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS | 0,0000 | 0,0000 | 2.324,00 |

INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

| | | | |
|-------|--|--|-----------------|
| TOTAL | | | 2.324,00 |
|-------|--|--|-----------------|

| | | | |
|--|------------------|--|-----------------|
| No.EMPENHO:2010/11 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1233 |
| UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO | | FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 034000000 TRÂNSITO | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|---------------|
| 1,0000 Execução de serviços de engenharia, consistindo na infra-estrutura do sistema de rede sem fio privada (cidade Digital), e pabx IP para comunicação de dados, voz, vídeo e acesso à internet, mediante a locação de equipamentos e prestação dos serviços | 0,0000 | 0,0000 | 386,40 |
| TOTAL | | | 386,40 |

| | | | |
|--|------------------|---|-----------------|
| No.EMPENHO:2011/11 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1234 |
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|-----------------|
| 1,0000 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA-ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE DIGITAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS | 0,0000 | 0,0000 | 3.710,00 |
| TOTAL | | | 3.710,00 |

| | | | |
|--|------------------|--|-----------------|
| No.EMPENHO:2012/12 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1235 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | | FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|-----------------|
| 1,0000 SER EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA - ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE DIGITAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ, VIDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DE S | 0,0000 | 0,0000 | 2.721,60 |
| TOTAL | | | 2.721,60 |

| | | | |
|--|------------------|---|-----------------|
| No.EMPENHO:2013/10 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 1236 |
| UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE | | FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 01220298000108 - TW4 TECNOLOGIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| 1,0000 SER EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTINDO NA INFRA - ESTRUTURA DO SISTEMA DE REDE SEM FIO PRIVADA (CIDADE DIGITAL), E PABX IP PARA COMUNICAÇÃO DE DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO À INTERNET, MEDIANTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DOS S | 0,0000 | 0,0000 | 574,00 |
| TOTAL | | | 574,00 |

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| No.EMPENHO:12442 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00632016 | DOCUMENTO: 21368 |
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA | |
| NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR | | RECURSO: 023000001 SAÚDE - RECURSOS ESTADUAIS | |
| FORNECEDOR: 61613881000100 - DAKFILM COMERCIAL LTDA | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|-----------------|
| SERINGA PARA INSULINA 0,5ML,50UI AGULHA 8,0MM X 0,30MM,DESCARTÁVEL,ESTÉRIL. | 8.000,0000 | 0,4450 | 3.560,00 |
| SERINGA PARA INSULINA 1ML ,100 UI AGULHA 8,0MM X 0,30MM,DESCARTAVEL,ESTÉRIL. | 500,0000 | 0,3650 | 182,50 |
| SERINGA PARA INSULINA 1ML ,100 UI AGULHA 8,0MM X 0,30MM,DESCARTAVEL,ESTÉRIL. | 8.000,0000 | 0,3650 | 2.920,00 |
| TOTAL | | | 6.662,50 |

| | | | |
|---|------------------|---|------------------|
| No.EMPENHO:13066/1 | DATA: 10/02/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO | DOCUMENTO: 12779 |
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO | | FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| ETANOL (COMBUSTÍVEL) | 130,0000 | 2,4990 | 324,87 |
| GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL) | 250,0000 | 3,5950 | 898,75 |
| ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL) | 2.300,0000 | 3,1790 | 7.311,70 |
| TOTAL | | | 8.535,32 |

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 29.197,82